2

	[image: ]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _18.06.2024__
	№ ___616______

	г.Новокубанск

КТ

О проекте решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района «О внесении  изменений в устав Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, р е ш и л:
1. Утвердить проект решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района «О внесении  изменений в устав Новокубанского городского поселения Новокубанского района» (приложение № 1).
2. Опубликовать  проект решения Совета Новокубанского городского поселения  Новокубанского района «О внесении  изменений в устав Новокубанского городского поселения Новокубанского района», внесенный главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района П.В.Манаковым, в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет Маяков».
3. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Новокубанского городского поселения  Новокубанского района «О внесении изменений в устав Новокубанского городского поселения Новокубанского района» на 23 июля 2024 года.
4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района «О внесении изменений в устав Новокубанского городского Новокубанского района» и утвердить его состав (приложение № 2).
5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района «О внесении изменений в устав Новокубанского городского поселения Новокубанского района» (приложение № 3).
6. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Новокубанского городского поселения  Новокубанского района              «О внесении  изменений в устав Новокубанского городского поселения  Новокубанского района» и утвердить ее состав (приложение № 4).
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Вильготский).
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

__________________ П.В. Манаков
	Председатель Совета
Новокубанского городского
поселения Новокубанского района

__________________Е.В. Головченко

image1.emf